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093140 Jula Mega Mix 1000g 

 

(DK/N/S) BLANDET SLIK. BLANDET GODTERI. GODISBLANDNING. 

Ingredienser: sukker/socker, glukose-fruktosesirup/-sirap, hvedemel/hvetemel/vetemjöl, modificeret majs- 

og kartoffel-/potetstivelse/modifierad majs- och potatisstärkelse, sirup/sirap, glukosesirup/-sirap, helt 

hærdet/herdnet/härdat vegetabilsk fedt/fett (palmekerne/-kjerne/palmkärna, kokos), fugtighedsbevarende 

middel/medel (glycerol), kokos, emulgator/emulgeringsmedel (mono- og diglycerider af fedtsyrer), gelatine, 

fortykningsmiddel/förtjockningmedel (arabisk gummi), rålakrids, syre/surhetsreglerande medel (citronsyre/-

syra/sitronsyre, æble-/eplesyre/äppelsyra), hvede-/hvetestivelse/vetestärkelse, kakaopulver, dextrose, salt, 

brændt sukker/karamell/sockerkulör, aromaer/aromämnen, vegetabilsk olie/olje/olja (kokos, raps), 

overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel (carnaubavoks/-vax), farvestoffer/fargestoffer/färgämnen 

(carmin/karmin, curcumin/kurkumin, klorofyl-kobber-kompleks), gulerods ekstrakt/morotsextrakt, antioxydant 

(ascorbinsyre/-syra). 

 

Allergener: gluten 

 

Næringsindhold/Näringsinnehåll pr./per 100 g 

Energi 1545 kJ/370 kcal 

Fedt/Fett 3,0 g 

-heraf mættede fedtsyrer/varav mättat fett 2,8 g 

Kulhydrat/Kolhydrat 82 g 

-heraf sukkerarter/varav sockerarter 65 g 

Protein 1,5 g 

Salt 0,23 g 

 

 

 
 

 

OBS! 

Denna förpackning men med 

Jula-etikett 


